豫电教馆〔2015〕43号
河南省电化教育馆

关于召开“教学点项目数字教育教学内容组织管理系统升级”省级培训会议的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆（中心）：

根据《中央电化教育馆关于“教学点数字教育资源全覆盖项目”软件升级改造工作部署及分省培训工作安排的通知》（教电馆[2015]226号）文件要求，省电教馆决定召开“教学点项目数字教育教学内容组织管理系统升级”省级培训会。现将有关事项通知如下：

会议内容

1.介绍教学点数字教育教学内容组织管理系统升级改造项目工作情况及要求。

2.讲解数字教育教学内容组织管理系统注册及操作流程。

二、参会人员

各省辖市、省直管县教学点数字教育资源全覆盖项目的系统操作技术人员一名；项目县（市）系统操作技术人员两名（其中一名为中心校或教学点技术人员）。

会议时间及地点

时间：12月9日下午报到，10日开会。

地点：郑州天基宾馆（地址：郑州市东明路与顺河路交叉口向南210米路西，宾馆电话：0371-60187800）。

其他事项

1.请于12月4日前以省辖市、省直管县为单位，将会议回执（见附件）电子版发送至jxd66329808@163.com。

参会人员食宿费、培训费由会议承担，往返交通费自理。

参会人员请务必携带笔记本电脑参会。

联系方式

联系人：河南省电化教育馆资源部   李磊

电  话：0371-66329808

工作QQ群：187471112

附件：会议回执

二〇一五年十二月一日

主题词：教学点  数字教学  系统升级  会议  通知

河南省电化教育馆印发              2015年12月1日
附件：

会议回执

	姓名
	单位
	部门
	职务
	性别
	手机

PAGE
—1—